
ソフォス株式会社      〒160-6010 東京都港区六本木 1—6-1泉ガーデンタワー10F  

Tel 03-3568-7550  Fax 03-3568-7551  Email: sales@sophos.co.jp  www.sophos.co.jp  

  

本レターおよび Sophos.com サイトの内容に差異がある場合は、Sophos.com サイトの記載が優先されますのでご注意ください。 

ソフォス パートナー様 各位 
 

 

 

 

 

 

お客様へのライセンス証書の送付について 

 
 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。   

 

この度、ソフォスグローバルにおけるコンプライアンスルールの改定に基づきまして、ソフォス製品を

ご購入の全てのエンドユーザ様に対し、ライセンス証書を送付させて頂く事となりました。 

 

以前よりソフォスにおいて、ソフォス販売パートナー様、そしてエンドユーザ様のご要望に応じて、エ

ンドユーザ様へのライセンス証書の送付有無について、柔軟に対応を行ってまいりましたが、2019年 4

月 17日より、ご要望の如何に関わらず、ソフォス販売パートナー様、そしてエンドユーザ様の双方に、

例外なくライセンス証書を納品させて頂きます。 

 

従来からご要望を頂いておりました一部の販売パートナー様には、ご迷惑をおかけする形となり、誠に

恐れ入りますが、弊社コンプライアンス遵守の一貫でもあり、何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

2019年 4月 15日 

ソフォス株式会社 

mailto:sales@sophos.co.jp
http://www.sophos.co.jp/

